
Zarządzenie nr 46/2024 

Dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom 

 z 17 września 2024 r. 

 

w sprawie: 

Ustalenia Procedury Zgłoszeń Wewnętrznych w Krajowym Centrum Przeciwdziałania 

Uzależnieniom 

 

Na podstawie § 1 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Krajowego Centrum Przeciwdziałania 

Uzależnieniom, stanowiącego załącznik nr 2 do zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 28 

stycznia 2022 r. w sprawie Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom (Dz. Urz. Min. 

Zdrow. poz. 11), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 928) ustala się w Procedurę Zgłoszeń Wewnętrznych w Krajowym Centrum 

Przeciwdziałania Uzależnieniom wraz z załącznikami, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszego Zarządzenia.  

§ 2 

1. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Krajowego Centrum Przeciwdziałania 

Uzależnieniom do zapoznania się z Procedurą Zgłoszeń Wewnętrznych w Krajowym 

Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom wraz z załącznikami oraz przestrzegania 

zawartych w niej zapisów. 

2. Osobą upoważnioną do przyjmowania zgłoszeń wewnętrznych oraz podejmowania działań 

następczych jest: upoważniony przez Dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania 

Uzależnieniom pracownik Działu Prawnego, a w przypadku jego nieobecności inny 

pracownik Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom upoważniony przez osobę 

reprezentującą Krajowe Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2024-09-17T11:07:08+0200
	Piotr Stefan Jabłoński




